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Registro nze Laboratorio di Chimica Organica

Completamento

¥ Nome Cognome Indirizzo emall Matricola fcovid Firma
126 Camilla Pasutto n_nuu.._zn_mﬂaucm.::_a__a.: BAB545 QMF:ME g
127 Giulia Pedretti g.pedretti6@campus.unimib.it 844159 «x 70 %&d‘&x .\
45 Stefania Codazzi s.codazzi@campus.unimib.it 842338 «x g #E;PWEYI
129 Samuele Peraboni s.perabonil @campus.unimib.it 842151 NO __.___u__MMmz Mm_cmﬂm_gﬂu
161 Paolo Sarto p.sarto@campus, unimib.it 842898  x
131 Andrea Persico a.persico@campus.unimib.it 856504 x ’
132 Elisabetta Platti e.piattil @campus.unimib.it B436B2 x m,_. u.h%
133 Gabriele Pinna g.pinna@campus.unimib.it BA2801 X \hﬂ@g“_ KA....:.EHVIU
134 Lucia Maria Piro I.piro2 @campus.unimib. it 849012 NO ,pmumz:m m__._m:_"_np.a
163 Carola Schmidt c.schmidt@ campus.unimib.it 846348 «x ﬁg .Mﬁ\afm.rrrhww
136 Vanessa Piva v.piva3@campus.unimib.it B42188 «x f\a.rnt.! Picve-
137 Simone Ponzetto s.ponzetto@campus.unimib.it B46202 «x ﬁﬂ\!\.ﬂq m&h
138 Andrea Francesca Porta a.portal9@campus.unimib.it 842476 x Mammu Sonccsoo mvﬂwwmn
139 Alessia Radaelli a_radaelli23@campus.unimib.it B36549 x PN.U\VVFD' DD%EEF
140 Alessia Re a.re2l@campus.unimib.it 862475 «x 2 m&%bﬁm‘.
141 Carlotta Redaelli ¢ redaelli27@campus.unimib.it 848504 NO ASSENTE NoN GlusyiRid@To




